
 

 

 

 

 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  NR. 2 

din 7 ianuarie 2019 

pentru rectificarea unor erori materiale din Hotărârea nr. 466/04.12.2018  

privind modificarea contractului de delegare a gestiunii serviciului de transport public local prin 

concesiune nr. 14685/10.03.2014 

 

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad  exprimată prin expunerea de 

motive nr. 242 din 03.01.2019, 

Ținând seama de  raportul Serviciului Transport Local, Autorizare Activități Economice 

din cadrul Primăriei Municipiului Arad înregistrat cu nr. 243 din 03.01.2019, 

Luând în considerare prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 

pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

Analizând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Arad,  

Având în vedere adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (20 consilieri prezenți din 

totalul de 23), 

În temeiul prevederilor  art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 14,  art. 45 

alin. (3) și art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL  LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ș T E 

 

 Art. I. Se aprobă rectificarea erorii materiale din Hotărârea nr. 466/2018 a Consiliului 

Local al Municipiului Arad, după cum urmează: 

1. Anexele 1 și 2 la Actul adițional nr. 7 care modifică anexele 10 și 11 la contractul nr. 

14685/10.03.2014 se modifică și vor avea forma prezentată în anexele 1 și 2 la 

prezenta hotărâre.  

Art. II. Celelalte prevederi rămân nemodificate. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Roxana TABUIA Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 
 

 

 
Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 

1 ex.  Serviciul Transport Local, Autorizare Activități Economice 
1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 7.01.2019                                                                                                                                       Cod PMA -S4-02          

 
 



  



 

ROMANIA PROIECT Avizat 

JUDEȚUL ARAD                                                                                                       S E C R E T A R  

MUNICIPIUL ARAD                                                                                        Lilioara Stepanescu 

CONSILIUL ARAD  Nr. 1/4.01.2019  

 

H O T Ă R Â R E A NR.___ 

Din________________2019 

pentru rectificarea unor erori materiale din Hotărârea nr. 466/04.12.2018  

privind modificarea contractului de delegare a gestiunii serviciului de transport 

public local  prin concesiune nr. 14685/10.03.2014 

 

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad  exprimată prin 

expunerea de motive nr. 242 din 03.01.2019, 

Ținând seama de  raportul Serviciului Transport Local, Autorizare Activități 

Economice din cadrul Primăriei Municipiului Arad înregistrat cu nr. 243 din 

03.01.2019, 

Luând în considerare prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de 

tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu 

modificările și completările ulterioare, 

Analizând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al 

Municipiului Arad,  

În temeiul prevederilor  art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 

14,  art. 45 alin. (3) și art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind 

administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 

 

CONSILIUL  LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ș T E 

 

 

 Art. I. Se aprobă rectificarea erorii materiale din Hotărârea nr. 466/2018 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad, după cum urmează: 

2. Anexele 1 și 2 la Actul adițional nr. 7 care modifică anexele 10 si 11 la 

contractul nr. 14685/10.03.2014 se modifică și vor avea forma prezentată 

în anexele 1 și 2 la prezenta hotărâre.  

Art. II. Celelalte prevederi rămân nemodificate. 

 

         PREȘEDINTE DE SEDINTĂ                                                         

SECRETAR  
 

 

 

 

 
Serviciul Transport Local, Autorizare Activități Economice  



Red/Dact. Florea Liliana  
Cod:PMA-S4-01  



 

 

 

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

NR. 242 din 03.01.2019 

 

 

Cu privire la Proiectul de hotărâre pentru rectificarea unor erori materiale din Hotărârea nr. 

466/04.12.2018 privind modificarea contractului de delegare a gestiunii serviciului de transport 

public local prin concesiune nr. 14685/10.03.2014 

 

 

 

Având în vedere: 

-Raportul de specialitate al Serviciului Transport Local, Autorizare Activități Economice 

din cadrul Primăriei Municipiului Arad  nr. 243 din 03.01.2019,  

Consider oportună adoptarea unei hotărâri care să rectifice eroarea materială din 

Hotărârea  nr. 466/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad după cum urmează: 

Anexele 1 și 2 la Actul adițional nr. 7 la contractul nr. 14685/10.03.2014 se modifică și 

vor avea forma prezentată în anexele 1 și 2 la proiectul de hotărâre. 

 

 

PRIMAR  

Gheorghe Falcă  

  



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

DIRECȚIA COMUNICARE        

Serviciul Transport Local, Autorizare Activități Economice                         

Nr. 243/03.01.2019 

 

 

R A P O R T  

pentru rectificarea unor erori materiale din Hotărârea nr. 466/04.12.2018 privind modificarea 

contractului de delegare a gestiunii serviciului de transport public local prin concesiune nr. 

14685/10.03.2014 

 

 

Având în vedere că dintr-o eroare la Anexele 1 şi 2 la Actul adiţional nr. 7, anexă la 

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 466/04.12.2018, a fost introdusă o poziţie 

suplimentară care evidenţia cota de profit atât la anexa cu costul pe kilometru la tramvaie cât şi 

la autobuze, dar care conform formulei de calcul din contract este deja inclusă în costul pe 

kilometru,  

 

PROPUNEM 

 

Corectarea acestei prevederi din Hotărârea nr. 466/04.12.2018 privind modificarea 

contractului de delegare a gestiunii serviciului de transport public local prin concesiune nr. 

14685/10.03.2014 şi modificarea acestora în forma prezentată în anexele 1 și 2 la proiectul de 

hotărâre. 

 

 

 

 

 

      Director executiv,      Șef Serviciu, 

   Eliza Barbura               Liliana Florea 

 

 

 

      Viza Serviciului Juridic Contencios 

     Nume prenume _________________________ 

     Semnătura  _________________________ 

 











sonyi mirela
Text introdus

sonyi mirela
Text introdus

sonyi mirela
Text introdus
Anexa 1 la Hotărârea nr. 2/7.01.2019
a Consiliului Local al Municipiului Arad

sonyi mirela
Text introdus

sonyi mirela
Text introdus

sonyi mirela
Text introdus



sonyi mirela
Text introdus

sonyi mirela
Text introdus
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                                                
        Roxana TABUIA                                                                                  Contrasemnează pentru legalitate
                                                                                                                  SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD
                                                                                                                              Lilioara STEPANESCU


sonyi mirela
Text introdus



sonyi mirela
Text introdus

sonyi mirela
Text introdus

sonyi mirela
Text introdus

sonyi mirela
Text introdus
Anexa 2 la Hotărârea nr. 2/7.01.2019
a Consiliului Local al Municipiului Arad



sonyi mirela
Text introdus
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
       Roxana TABUIA                                                                                                                   Contrasemnează pentru legalitate
                                                                                                                                                 SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD
                                                                                                                                                              Lilioara STEPANESCU


